嘉定都市网－人才频道                                                                         www.jiading.com/job

嘉定都市网－人才频道
招聘服务协议
甲方：

乙方：上海嘉都网络科技有限公司(www.jiading.com)
甲、乙双方依据相关法律、法规规定，经过友好协商，就甲方成为乙方网站人才频道企业付费会员事宜，达成如下协议，双方共同遵照执行：

一、会员资格及服务内容:

1、甲方提交企业营业执照复印件（或其它相关合法经营证件），经乙方确定甲方为合法经营单位后，双方可以达成服务协议，甲方可获得乙方企业付费会员服务资格；

2、甲方在支付乙方会员费后，甲方企业付费会员资格开始生效，乙方向甲方提供并开通会员帐号和密码；

3、甲方在会员服务期内可在乙方网站人才频道(www.jiading.com)上发布、修改、维护和管理企业招聘
信息，查寻人才资料；

4、甲方可享受乙方网站人才频道首页LOGO展示服务       ，VIP点数     点。
5、甲方会员服务期为          年       月       日起至         年       月       日止,为期        。

二、责任和义务:

1、甲方在使用乙方网站从事招聘的过程中，应遵守国家相关法律及互联网相关管理规定，不得发布违法信息，不得发布虚假招聘信息，及时维护企业招聘信息，删除无效和失效信息；甲方应妥善保管会员帐号和密码，不得将会员帐号和密码交第三方使用，若有发现乙方将终止甲方会员资格；

2、乙方应积极帮助甲方熟悉网站技术操作流程，确保甲方正常、安全使用乙方网站操作系统；

3、若因互联网网络带宽的限制出现网络拥塞，或由于网站服务器、数据库系统维护或系统升级等原因造成甲方超过24小时不能正常工作，则乙方将相应延长对甲方的服务期限。

4、禁止甲方利用通过乙方系统之简历库查询所得简历进行招聘以外的其他用途。

三、服务费用与支付方法:

1、甲方在签订协议后3日内一次向乙方支付会员服务费合计（大写）                   元，（RMB）                   。

2、汇款请至：

	公司名称
	上海嘉都网络科技有限公司

	开户银行
	上海浦东发展银行嘉定支行
	银行帐号
	98430154740003444

四、其他相关事宜

1、因履行本协议或与本协议有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商的方式解决。

2、协议的订立、实施、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律、法规。

3、协议正本一式两份，签约双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方代表：                                          乙方代表：

（盖章）                                            （盖章）

时    间：       年      月      日                  时    间：       年      月      日